РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

  48-е заседание Совета депутатов шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2023                                                                                     №  405
      р.п. Павловка

О назначении председателя
Контрольно-счетной палаты
муниципального образования
«Павловский район» Ульяновской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований», Уставом муниципального образования
«Павловский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального
образования «Павловский район» РЕШИЛ:

1. Назначить на  муниципальную должность председателя Контрольно-
счетной палаты муниципального образования «Павловский район»
Ульяновской области  Балашову Наталью Юрьевну с 17 апреля   2023 года  со
сроком полномочий на пять лет.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Павловский район»       Ш.А. Абуталипов

consultantplus://offline/ref=5A6461972C8E2BA1B5F70949230F825BF73531DBDF2603354DCB1F0Ca260F
consultantplus://offline/ref=5A6461972C8E2BA1B5F70949230F825BFD3132D9D62603354DCB1F0Ca260F
consultantplus://offline/ref=5A6461972C8E2BA1B5F70949230F825BF4313CDED72603354DCB1F0Ca260F